АДМИНИСТРЛЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,r <<_ |.Ь > февраля2025 гола Ns /оР

г. Каргополь

о внесении изменений в постановление
администрации Каргопольского муниципальпого округа Архангельской

области от 29 ноября 2022 года лъ 9б9 <<О перечпе избирательных
участков для проведения выборов и референдумов на территории
Ка ргопольского муни ципального округа Арха н гел ьской области>>

в соответствии со статьей 19 Федерального закона от |2.06.2оо2
м 67-Фз <об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации>>) в целях уточнения |раниц
избирательных участков, админисlрация Каргопольского муницип€шьного
округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Каргопольского
мунициПаJIьногО округа АрхангельскоЙ области от 29 ноября 2о22 годаj\9 969 (О перечне избирательных участков дJIя проведения выборов и
референдумов на территории Каргопольского муниципzшьного округа
АрхангельскоЙ области>> изложить в новой редакции:

< 1. Образовать I{a территории Каргопольского муциципальноI.о округа
Арханге.тiьской об-цас,ги 2З избирательных участка дJIя провеlIения выбороЪ и
референ7Iумов:

Избирательный ччасток NЬ 302
f{eHTP - г. Каргополь' пр. Октябрьский, Д. 1Ао здацие школы N 3о

IIомещение спортивlIого зала.
Границы избирательного участка:
все doMa на улuцах IJоенных Курсантов, Колобовская, Красная Горка,

1 линия Красной Горки, JIуговая, Озерная, Ольская, Ilавловская, ГIион"рaпu",
Пляхсная, Полевая, Рыбацкая, Третъякова, Южная, переулках: | и 2
Загородный, Звонково, Зелёный, Монастырский, Промысловый, Светлый,

Связисr:ов, I_{веточt tый ;

dолtа на наб. им. IiapaHoBa (от /ioмa Ng 1 до дома j\9 15);
llp. Окт,ябрьский ('rсr,ttая стороIIа от дома JЧr 2 llo дома Jф 26, IIечеI]IIая
cтopol{a от лома NЬ l до дома J\b 27А); уJIиIlах: JIеllиttа (четrrая сторона от
дома J\ф 2 до /{ома Ng 20, }{ечетLIая с.горона от дома }lb 1 до дома J\Гq 29;
С)нежская (нечетная сторона от дома J\Гл 1 до дома М z); Семенковская
(четная сторона от lloN{a J\гs 2 zrо лома j\9 8, неI]ет}Iая стороrIа от /loMa }Il 1 ло
/цома М s); I(еllт,раlrьIIая (четная cToporra); Яб;rоrrевая (че.гная cToporla о,г
/IoMa N9 2 до дома }Jb 8' нечетI-Iая стороIIа or: 7дома NЬ 1 до 7дома JФ ]);
Белозерская (че,гrrая сторона от дома Jф 2 до /{ома м 3в, IIече,гная стороIIа о.г
дома ]ф 1 до дома Ns 31); Сиреневая (четrrая сторона от дома Лg 2 до /IoMa
м 2в, IIече,гI,Iая стороIIа о,г лома М 1 до /loMa NЬ 25); JIукиllская (чеr.ttаяt
c],opoнa o,I, lloМa М 2 .цО lloMa м l6, IIече,гIIаЯ стороIIа о,г лома J\l 1 до lloya
J\Ъ 13); Усалебllвя (чgт*,ая стороIIа от iloMa м 2 до дома N! 14, ttечст.ная
стороIIа о,г /(ома Jф 1 lto lloмa JФ 15); Кирова (чеr,гrая сторона от дома NЬ 2 до
l{oмa j\b 54, нечетЕIая сторона от /Iома j\Ъ 1 до дома Jф 55); IIуложскея (.1g..,r.,
с,горона о,г дома NЬ 2 .lro lцома Nь 54, IIеLIетIIаЯ стороIIа от /IoMa JVl 1 до дома
JФ а9); Изозtят,ор врсмеIIIIого collep>lt апия OI I <Карt.оllо,ltt,ски й>.

Избират,еllьllый ччаст-ок ЛЪ 303
I{енr,р г. Карr,ополь, уJI. [Iобелы, л.5о зlцаIIие аlцмиlIист.раltии

oKpyI,a.
['раницы избиратеJIьного участка:
loMa lta llаб. им. Бараltова (о,,. lloмa j\Ъ 16 llo дома NЬ З2);

lrp. Окт,ябрьский (,lетttая стороIIа от /{ома J\9 28 /Io lloмa Nь 54, I{еLIе.I.IIая
сl,ороIIа о,г lioМa j\ъ 29 до дома М 55); уJIиIIах: Jlеllиtlа (че,гtrая стороIIа о.г
lloMa Ns 22 i]o lloMa Jф 56, нечетная cTopoi{a от дома j\9 31 до дома JФ 65);
Советская (чеr:tlая сторона о,г /{ома JYg 2 до /loмa Nь 40, IIече.гI{ая сторона o,I,

/]ома NЬ 1 до дома J\i, а3); Ijо.ltьtlичllая (чg1l{ая cTopol{a от lloмa М 2 ,,n lloMa
м 40' IIеLIе,I,IIая с,гор()rIа от дома Jф 1 до l(oмa NЬ З7); CeMetlKoBcKarI (.лст.ная
с,гороIIа от дома J\ъ l4 до lloMa JФ 50); С)llежская (четrlая стороI{а or: дома JYl 2
/1о lloМa J\Ъ 42, Ilечетная стороIIа от /IoMa м 9 llo дома N9 З1);
Красrlоармейская (,leтttaя стороIIа от /{ома м 2 llo lloMa J\ъ 44, IIeLIeт.I]arI
сторона от /loMa J\l l lцо /IoMa JФ 37); Сергеева (чст:llая стороIIа о.г дома NЬ 2
llo l(oMa N} 38, IIеЧе1'IIаЯ СТорона о]] лома N! 1 до /IoMa JФ 37); Бо.llо.l,tlикова
(четнаЯ сторона от lloMa Jф 2 дО дома JVg 42, IIече,гная сторона от дома NЬ 1 до
/цома j\Ъ 39); r'аl,ариlrа (четrrая стороIIа от /]ома NЬ 2 до дома j\Г9 32, неLIетная
с,горона о,г лома Jф 1 ло дома J\l З9); J[еllиlll,раllская (че,гrlая с.гороrIа о.l.дома
NЬ 2 до дома J\lg 32, llечетная cтopolla о,г /IoMa Nb 1 до дома J\l 29), I[обеzlы
(ttечстtlая стороtIа от lloмa М 1 до дома м 3 1).

Избира,l,е.llьltый ччасток ЛЪ 304
I.{elrT,p I,. Kitp1.oпo.1tb, уJI. J[ениllr.раllская, л. б3 Kopl1.1, зiIаIIие

сIIор,I,ивIlой rIlKo.1Iы, IIомеIIlеIIие сIIор,I,ивlIого заJIа.
I'раниllьт избирirr:еJlьFIоI.о уLIас.гка :

все doMa н0 уJluцах I-IоволсревеIIская, Оurевенская, переулкох

Jlсrrинlрадlский, Гlечниковский, Са2lоrзый, в DepeBHe Зажигино;
0Ома Hr' уJIиIlilх: СемеtIковская (четпая стороIIа от /IoMa JЮ 10 до /IoMa

J\b 12, rlече'гI-{ая стоРоIIа оТ дома J\b 7 ло /IoMa Jф 51); Онежская (чеr.rrая
сторона о,г /IoMa ]ф 44, нечетная стороIIа от дома jф З9); Красrrоармейскаяl
(че,гltаЯ сторона о,г /(ома J\b 46, нечетI{ая сторона o,I, дома JФ З9); Cepl.eeBa
(четrtая стороIrа о], l{oMa J\Ъ 4О, IIечетI]ая сторона о,г /{ома Jф 39);
Iiо.ltот,нИкова ('lе,гttаЯ cтopolta от дома Jф 44, IIеLIс,гIIаЯ cTopo[Ia о.г /IoMa JVral );
I'аl,ариttа (четttая c,I,opolla от дома Nь 34, Itече,гI{ая стороIIа от l(oMa Jrгл 4l);
Jlеllиlrграllская (че,гttая сторо}rа от /IoMa м з4, [IeLIeT,Ilaя с]]ороIIа от /{ома
JYg 31); IIобелы (чсr,tIая сторона от дома JVs 5б, цечетIлая стороIIа о.г iloya
м 33).

ИЗбират,е"rrьlrый участок М з05
IdeHTp - т,. КаргоIIоJIь, у"ш. 3 Иllт,ернаIIионала , ;ц.32, зllаIIие tцкоJIы

N 2, IIомеIIцеIIие MaJIoгo спорт,ивIIоI.о заJIа
I-раtrиllы избиратеJILного учас.гка :

все doMa па уJluцох AKy;toBa, Ка-ttиttиttа, 3 ИttтерIIаIIиона-тrа, f,[ержавиIIа,
Олонеtlк ая, пер eyJlKc l1polr етарский ;

dоtпа tta наб. им. БараIIова (от, дlома Jrгл З4); пр. ()кт,ябрьский (че.гlIая
сl]ороIIа о,г lloMa м 56 /Io дома J\a 94, IIечетIIая стороI{а о,г /{ома jф 57 /]о /IoMa
лЬ В9); уJIиIIах: JIсниtlа (.ле,гtlая сl,орона от дома Jф 58 до дома Jrfp 88,
IIече],[Iая стороIIа о1, lloMa Jrгg 67 /цо zloMa NЬ 10l, l01A, 101Б); Совет.ская
(четная стороIIа от /loMa Nь 42 ilo дома м 74, 74А, нече1,IIая с1орона от /1ома
J\ъ 45 до /IoMa N! 73); Бо.llьrlичIlая (четrtая стороIIа от /loMa J\ъ 42, лIеL1е1,IIая
сторона о]] дома JYl З9); Семеllковская (.ле.гttая сторона о,г /loMa J\'9 52 до /{ома
Л9 74, IIечеl,ная стороIIа о,г /{ома Jф 53 /{о /]ома j\ъ 71); Кенозерская (нече.гttая
cтoporra); [Iовl,оро/lская (.rетлlая сторо}Iа от /IoMa N9 2 до /loмa NЬ 22,
нече,lIIая с,горона от дома М 1 до /дома JYl 15); IIобеды (четная сторона о].
lцома ЛЪ 2 дО /]ома J',& 5а); Архаlll.еJILскаЯ (.rе.t,ttаЯ сторона от дома М 2 zцо
iloMa J\Ъ 44, 44А, IIсIIе]'LIая стороIIа от дома JYg 1 до l{oMa J,(b 37); Красlrый
llocall (чет,ttая стороIIа о,г /IoMa J\9 24 /Io iloмa м 36, Ile.-lel,Ilaя cтopolra от /IoMa
J\Ъ 1 до /loMa NЬ21); l}авоltская (ч",,,,,u" сторона от дома NЬ 2 до дома лГ9 42,
IIече,гIIая сторона о,г lloмa j\ф 1 zдо lloMa JФ 3З); IljуЗ АО <КаргоIIоJIьская I{РБ
им. 1-1.1{. Кировой>.

ИЗбира,l,е.ltьllый ччаст,ок М 306
[{ент,р - г. КаргоIIоJIь, уJI. Семеtlковская, /l. 79, зsцание учебtlоl,о

корпуса Инлуст-риаJIьItоI.о т.ехII и кума.
Граtrиtlы избира.гсJIьIIого участка :

все dо,ца на улuцах Капустиttа, I{а2lпорожская, ()кружrrая, [[риозерIIая,
IОбилейtlая, пepeyJlKOx Арханt,ельский, 1 АрхаttгеJtьский, Западrrый,
f[орожllЫй, О.пьхОtзский, ГIарковЫй, I [ервоМ айский,I-Iочтовый, ЭltтузиастоI];

dо"uа н0 уJIиItах: Кеttозерская (че,гtлая cTopolra); Новl.ороlцская
(че,ггrая с,гороIIа оТ /IoMa J\Ъ 24' IIече,гIIая сторона оТ ;{ома J\lb 1]);
АрхаllгеJIьскаrI (чсr,пая стороI{а от lloMa Nь 46, IIече,гIIая c.гopolla от /loMa
J\b З9); Красllый IIосал (.rстttая cTopo[Ia от /IoMa Nь 38, IIече,гtlая стороIIа от

/IoMa }Il 23); Чаllаеlrа (.ле,гttая стороIIа оr,дома J\Гс 18, нс.ле,гIrая стороIIа от
ДОМа JTq 21А); Семеllковская (чстная сторона о,г лома jф 76, нече1ная
с,горона о,г дома Jф 7З); Совет,ская (четная стороIIа о,г /loмa Jф 76 до дома
J{g 82, нече,гIIая сторона от /loMa JYl 75); IIроизво/Iст.веIIIIый проезд;

lеревнu ЗаJlесье, За-llях<ьс, Киtrрово, КривоtIIеиха, IIоl.ос,г, сIl,г
</Jруя<ба>> ; п о с елок Зе.ll еtlый Iiop.

Избирате;lьlrый участок NЬ 307
IdeHT,p г. Каргопо;rь, IIр. Окт,ябрl,СКИЙ, д. l|2 корп.3, зlцание

спорти вItой ItI Ko.1I ы., IIо MeIIleII ие с Il о рти в IIoI,o заJIа.
I'раttиtды избират:еJlьIIоI-о учасl.ка:
все Dо,ца на улuцах Севсрrrая, Illеrlкурская;
dotпa lro tlp. С)кт,ябрьский (.lеr,tlая cт,opolla от дома Jt 96, нечеl]I{ая

с,гороIIа о,г дома Jю 9l); уllиlцах: Заво2цская (четltая стороIIа о,г дома Jф 44,
IIеLIс,гIIая стороIIа от дома JФ 35); Jlеllиltа (чеr,llая cт,opolla о.г lloцa JVs 90,
IIечетI{аrI стороIIа о,г дома J\b l0З); Сове,l,сКая (четltая стороIIа от дома М Ва);
Красllый llocazt (чс,гtlая сторона от /IoMa м 2 до /цома Nэ 22); Чаllаева
(че,гllая cTopolla от /l()Ma М 2 zlo лома J\9 16, IIече,гная сторона от дома Ns 1 ло
/цома М 21).

Избират,е;rьllый ччасток Nb 308
l\elrтp - l,. Kap1,oIIoJIr,, ул. Чеснокова, л.|2б, зllание нача.ltьllой

IlI коJI ы-llет,ски й calt.
I'раtlиt 1ы избира,геJ]ьного учас.гка :

все DoMa но уJluцох Киrtемская, КомсомоJIьская, КуllрияIIова, JIеслtая,
С,грои,ге.тtей, 1'аежItая, r{есtlокова, 7 JIиllия,2 JIиlтия, З, JIиния,7 Заречтtая,
п ер eytl кох R осточt t1,1 й, I,Iовый.

Избират,е"llьrlый участ,ок NЪ 342
I{eHT,p - пос. [,Iригородtlыйо y.lr. 'I'рула, д.l2, зlIаIIие L[aB"lloBcкol.o

ceJIl,cкoI,o lцома KyJl ьт,уры.
I-раницы избира.геJILного участка:
г. Карl,опо.llь все doMct на улuцах Авиаторов, Городlок,

Ме-uиораторов, Се.lll,ская, Слобоlцская Dо.ца lta уJIицах: Idен.гра;lьItая
(tlечет:ная сторона); Яблоневая (чет:ttая стороIIа от: дома j\Гg 10, неLIе].IIая
сl,ороIIа о,г lloMa Jrlb 9); Iiе"llозерская (чет:tIая стороIIа о,г /loмa ль 40, нече1IIая
с,гороIIа о,г lloMa JФ 33); Сиреltевая (четная стороIIа от дома J\b 30, I{ече1-IIая
с,горо}Iа от /IoMa М 27); JIукиllская (чеr,ttая cтopoнa от /loмa NЬ 18, лtечеt.tIая
с,гороIIа от дома JФ l5); Усалебlrая (чс,гrlая c],opol,Ia о], l1oMa NЬ 16, I1е.{е1.IIая
сl,ороIIа о,г /]ома NЬ 17); Кирова (четIrая стороIIа от дома J\ъ 56, нечетная
c,topoНa о,г /IoMa JФ 57); IIуложская (че,гtlая стороIIа от /IoMa Nq 56, неLIетIIая
стороIIа о,г lloMa ЛЬ 5 l);

п 0 село к 11риr,ородrrый;
iepeBtt tt Ерlttиха, Жуковская, JIукиttо, N4ар'аково, N4ыза.

Щентр -
клуба.

Границы

Избират,е.llьllый ччасток NЬ 315
дер. [Iетровская, ул. Петровская, д.53, здание сеJIьского

избиратеJIьного yLIacTцa:
IIсr,ровская, IIоз7lыttlевская,

dеревнu Аr,афоrrовская,
I}оробьсr]скzlя, 'I'ypoBo, I)ябоtзо, (]аlзиttо,
Черепашевская.

Избирате.llьный ччаст,ок ЛЬ 31б
Щентр дер. Казаково, ул. Октябрьская, д. 1, злание

а/цмиIIистраIlии.
['раtrицы избирательного участка: Dеревнu Бо"ltьшая

Иг,tlаlrlсвская, Казаково, Кири-тIJIоI]о, Кузиlло, JIапtу.гино,
I1o rrомарево, JIазаревская, Стеtr lевская, l} o-TI oIII ка.

()cpc21I<ir,

JIо2lыl,иttсl,

Избира,l,е.llьlrый участ.ок NЬ 31 8
L{eHтp - лер. Ка.llит.иrlка, /l. 61, а/lмиIIис-гративIIое з/lаIIие МБУк

<<Ка p1,o ll о.lrьски й М ItII>.
I'раниrды избираr:еJIьIIого участка: Оеревнu Бо-ltr,ltlая Коrr7lратовская,

ldсми2lовская, Ijремееlзская, Ка.ltи,гиttка, JIаtrинская, Ма-тtая Коrlдратовская,
I-Io;tyrroIloBKa, IIopllrr IеI]ская, Си2lоровская;

Dеревнu Ijс;Iilя, Ijыково, I}аськоtзская, Кузьмиttа, JIавровская,
Меltьшlаковская, Морrrlихинская,'l'имоrtIиl{ская.

Избират,е;lьrrый ччасток NЪ 320
IdeHTp /tер. Ваr,амаttовская, ул. Щентра.lIьIIая, /I. 5А, з/IаIIие

IIеч н и KoBcKoI,o ceJl l,cкoгo /цом а куJI ьтур ы.
Граttиrlы избирательI{оI,о участка: Dеревнu l]аr:амаtIовская

Красrt ико вская, Кучс rra.lt.tla, JIис иtIи I I ская, ()леховская, С.гре"lI коIjская .

Избираr,е"lrьlrый ччасток ЛЪ 321
I(elrT,p - llep. /Цуlцкиllская, /l. 2, з7цаlIие ceJll'cкol.o к-rlуба.
['раrIицы избира,геJIьIIоI,о участка: iеревнu Аltтоrtовская, I'аври-llоtзская,

/ [у,ц ки rr ская, КисеJI eI]c кая, Сr:о,цс,гоt]ская, Фом и tlc кая.

Избират,е.lrьllый учас.r,ок NЪ 322
IdeHT,p llep. Морпдихинская, уJI. I{erlT.pa.llt,IIaя, л. 23о з/IаIlие

ceJIt,cKoI,o к"rlуба.
l'раницы избираr:еJIьIIоI,о участка: depeBttu АrrсРа;rовская,

I}оротrrИковская, I'y>KoBo, f{умино, Ивlпинская, Илекинская, Казариновская,
Кайсаровская, Морrцихинская, ожеl,ово, 11рокоttIиIIская, Хвалинская.

Избират,ельlrый участок NЬ 323
IdeHTp лер. LIIелоховская, ул. Советскаяо д. 13о здание /(ома

куJIьтуры.
Граrrицы избираr,еJIьIIоI,о участка: Dеревнu liараttовская, Брычttt,

ЕСкиttская, К.ltимtlвская, Jlобаtlоtзская, Маркоtзская, Мишlкоtзская,
I-IикУлинская, Озерко, ();tеtttевская, llо.rryтиtлская, Сорокинская,
IIIелоховская.

Избират,е"rlьllый ччаст,ок NЬ 324
I{eHT,p _ лер. CeMeltoBcкarI, пер. Са7цсlвый, 7ц. 1о з/Iание сеJIьского

к;lуба.
I'раttиtlы избират,еJIьного учас,гка: DepeBltu Аrт;lреевская, Аttукоtзская,

Iiыковская, Васи.ltt,сt]ская, Кувlrtиrtова, Кохtеtзtликова, Маlпкиllская I'opKa,
Машкиllское I-Io211,opr,e, ()ttиХаIIовскаЯ, I IресJIениха, (]eMeHoBanu",
Спиtlилtская, ФефеJIоI]ская.

Избират,е"llьllый ччасток Лb 325
IJerlтp /tер. Усачевская, IIер. IIIко.llьllыйо /ц. 5, з/IаIIие l{oMa

куJIьт,уры.
l-раtrицы избиllа,геJIьного учас,гка: lеревнu Абакумово, Ананьинская,

АнлронОвская, БроlIево, Ерзаулоr]ская, Ивкиttо, JIомакино, Орехоtзская,
I-Iотаtrиха, PoMaIroBo, Савинская-1, Сигаевская, Гарасовская, 'I'ороповская,
УсачевсКая, ЧертОвиlIЫ lIижние, IIly:relloBo, I[IytrlepиI{o,

Избираr,е"llьllый учасr.ок ЛЪ 32б
IdellT,p лер. Грофимовская, уJI. Архаllr,еJIьская, л. 34о зllаIIие

ceJIbcкoI,o к"пуба.
I'раницы избира,геJIы{оI,о участка: ielleBHu Аку-ltовская, Афаrrосовская,

Броrrиковская, Евдокимовская, I,Iикифоровская, ()стаttlевская, rlет:ухоtзская,
I-Iузыревская, Савиttская-2, 'I'ерехоlзская, 'I'ро(lимовская, II\еttи1tоtзо,
Iолиt,tское.

Избирательllый учасr,ок Nb 327
I{ellTp /tep. IIIиряиха, уJI. I(el1,1,pa.lrr,нaя, ll. 18Б, здаIIие /{ома

куJIьт,уры.
r'раIrицЫ избирательного участка: dеревнu Бор, I-apb, Кромин Qкая,I-Iиз,

IIифагrтовская, rIогост, ГIоt,ост I-Iаволочtlый, Больпlой Ха-llуй, IПиряиха.

Избираr,еlIьllый ччас,гок ЛЪ 330
I{erlT,p - дер. И.ltьиtlо, ул. IIабережIIая, /ц. l, зllаtlие /(ома l(yJlь,.гypы.
I'раrrиllы избира,геJIы{оI,о участка: Dеревнч Аltфимова, I3аси-тiьсво,

I'opKa, /_(авы7дово, [1ремиrlо, ЕсРремово, ЗаrIариtlо, ИJILи|Iо, Иtllукоtзо,
Ковежское, КоttоItоtзо, Красково, J[cotlr]bcBo, JIукино, Ма"rtьпtиlIскос,
N4итрофаIIово, I\4иха:tсtзо, Моисесво, IIиз, I-Iикифорово, IIовое Се;tо, ГIссок,
ГI"ltоtllалllая, I1оI,орсJIка, I1рокопl,ево, ()е-llо, Cepl,eetзo, CKopIoKoBo, Сttирово,'Герехово,Т'обо.ltкиttо, Фатьяttово, ХарлуIпиttо, Черttиtlr,tно, r{ирьево,
IlIипiкино, IОркиtIо.

Избират,е,пьrrый ччасток Nb 332
I(erIT'P "_ /IeP. Kpe'leT'oBo, уJI. (]oBe,l,ctcarI9 /I. 3, :r7цitllие сре7цrlей IIIKoJtLI.
I'раttиrlы избирltr,сjlьIlоI,о учас,I,ка: ielleBtttt Ас,гас]lLсtзо, I}аси.ltсtзо, I'opKa,

/{авыдово, Щаtrилово, |{epI,yHoBo, /]уброво, Е;tизарово, Загорье, ЗаlIо.ltье,
Зыково, Исаково, Капово, Кречетово, Лавровская, Лаптево, Лохово,
Матвеева, Мелве7дево, Орлово, ()сIотилtо, 11огост, При-ltучная, Ручьевская,
Самсоново, Сваро:зеро, Селиtце, Филипповская, Чагово, Шуйгино,
Григорьево, Кропачева, Зобово, Киняково, Кольцово, Кузнецово, Ларионово,
N4остовая, Сазоново, посеJлкu Совза, Солза.

Избирательный ччасток NЬ 333
IdeHTp - дер. Патровская, д. 105о здание сельского дома
Границы избирательного участка: dеревнч Заполье,

культуры.
Мокеевская,

N4ypxo rзСкая, N4я.l el]c кая, l Iатровская, Ф и-тt ософская.

Избираr,ельный участок ЛЪ 301
Щентр - дер. Остаrrrевская, д. |4, здание сельскогоr{eнTp _ дер. (JстаIIIевская, Д. L4, здание сельского клуба.
Границы избирательного участка: dеревнч Алексинская, Барановская,

волосовская, Грихневская, Щавыдовская, Железниковская, Жеръбчевская,
Кекинская, Кононовская, Макаровская, VIанойrrовская,
N4ихалевская, Никулинская, осташев Qкая, Савинская,
Стука-шовская, Чагло tl ская, LI IульгиI I ская. ))

2. Настояшдее постановJIение вступает в силу со дr{я официаrrьного
опубликоваI{ия.

Г;rаtза КаргопольскоI.о
му[IиIlиIIаJI bIIoI,o oKp\/I.a

Михайловская,
Сивчевская,

I I.13. IjубеIIIIlиковtl